Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.

2.2. A Contratada não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 2.347.503,88 (Dois milhões, trezentos e quarenta e
sete mil, quinhentos e três reais e oitenta e oito centavos).

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
QUANTIDADE ESTIMADAS

VALORES MÁXIMOS
ESTIMADOS (EM REAIS

POR ITEM)

Mensal Total
(36) Unitário Mensal

(por item)
Global (36

meses)

I

1
 Impressora Executiva
Multitarefa MFP A4